
KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 18.7.2017

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 445 737,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 445 737,63 21,00% 93 604,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 539 342,53

Oprava chodníku v ulici Husitská

stav - Soupis předpokládaných stavebních prací

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 18.7.2017

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
0 - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN7 - Provozní vlivy

VRN9 - Ostatní náklady

Oprava chodníku v ulici Husitská

stav - Soupis předpokládaných stavebních prací

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 18.7.2017

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 445 737,63

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných 
dlaždic

m2 218,000 35,00

PP

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových 
nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

2 K 113107130 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm m2 70,000 120,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 
3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 
z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm

3 K 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 7,200 250,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 
3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 
živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

4 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 167,000 35,00

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových

5 K 122202201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v 
hornině tř. 3

m3 91,350 125,00

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných 
profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 3 do 100 m3

Oprava chodníku v ulici Husitská

stav - Soupis předpokládaných stavebních prací

Strana 3 z 6



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 91,350 215,00

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 91,350 14,00

PP Uložení sypaniny na skládky

8 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 164,430 150,00

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

9 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 
mm v rovinně a svahu do 1:5

m2 120,000 12,00

PP
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice 
souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v 
rovině nebo na svahu do 1:5

10 K 181301102
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve 
svahu do 1:5

m2 120,000 35,00

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé 
ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

11 K 181411151
Založení parkového trávníku travním kobercem plochy do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 120,000 15,00

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 předpěstovaným 
travním kobercem parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

12 M 005724100 osivo směs travní parková kg 6,300 100,00

PP Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková

13 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 315,000 12,00

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

D 5 Komunikace pozemní
14 K 564551111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 150 mm m2 315,000 95,00

PP
Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a 
zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

15 K 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm m2 315,000 225,00

PP
Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a 
zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm

16 K 596211213
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 
300 m2

m2 315,000 205,00

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 
kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 
mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2

Strana 4 z 6



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

17 M 592453110 dlažba z vibroilisovaného betonu vel. 20 x 10 x 8 cm přírodní m2 299,970 215,00

18 M 592452671 dlažba z vibrolisovaného betonu pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm červená m2 18,180 405,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou 
do lože z betonu prostého

m 167,000 215,00

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. 
C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

20 M 592174090 obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm kus 170,690 105,00

PP Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO   16-10    100 x 8 x 25

21 K 916431111
Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 
150 mm

m 6,000 225,00

PP
Osazení betonového bezbariérového obrubníku z betonu prostého tř. C 30/37 
s ložem betonovým tl. 150 mm úložná šířka do 400 mm

22 M 592175300 obrubník přímý snížený kus 4,000 115,00

PP obrubník bezbariérový betonový přímý snížený

23 M 592175380 obrubník přechodový pravý kus 1,000 290,00

PP obrubník přechodový pravý 

24 M 592175390 obrubník přechodový levý kus 1,000 290,00

PP obrubník bezbariérový betonový přechodový levý 

25 K 95394012 Statická zatěžkávací zkouška kus 3,000 2 500,00

D 997 Přesun sutě
26 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 14,250 45,00

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 
sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

27 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 128,280 6,00

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

28 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 62,270 120,00

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním na vzdálenost do 1 km

P
Poznámka k položce:
TS HK letiště

29 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 560,430 7,00

Strana 5 z 6



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

30 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 62,270 150,00

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

D 998 Přesun hmot
31 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 113,893 145,00

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 
200 m jakékoliv délky objektu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
D 0 Vedlejší rozpočtové náklady

32 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení Kč 1,000 5 000,00

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce
33 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení stávajících sítí Kč 1,000 800,00

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby

34 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 800,00

PP
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 
(výkresová a textová) skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště
35 K 030001000 Zařízení staveniště vč pronájmu ploch staveniště Kč 1,000 2 500,00

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost
36 K 040001000 Inženýrská činnost kč 1,000 500,00

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů inženýrská činnost

D VRN7 Provozní vlivy
37 K 070001000 Provozní vlivy Kč 1,000 1 500,00

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy

D VRN9 Ostatní náklady
38 K 091504000 Náklady na informační panel na staveništi KIč 1,000 2 500,00

PP Ostatní náklady související s objektem náklady související s publikační činností

Strana 6 z 6




